
事 務 連 絡  

 令和４年２月８日  

２月・３月の学科説明会に  

お申込みいただいた皆様 

都立永福学園校長    

 

 

２月・３月高等部就業技術科学科説明会 中止のお知らせ 

 

 

立春の候、皆様におかれましては御清栄のこととお慶び申し上げます。  

２月・３月に実施を予定の本校高等部就業技術科の学科説明会に、多くの皆様からお申

込みいただきまして、誠にありがとうございました。学科説明会については、皆様の今後

の進路選択の一助となるよう、準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルス感染の

拡大が続いていることから、大変申し訳ないのですが、やむなく中止すると判断いたしま

した。 

開催が迫ってからの御連絡となりましたことをお詫び申し上げます。恐縮に存じます。

皆様方におかれましては、学科説明会参加のためにスケジュールの調整をしていただいた

と存じますが、なにとぞ御容赦ください。 

中止に当たり、参加申し込みをいただいた皆様には、学科説明会の代わりとなる情報提

供をいたしたいと、現在、その内容・方法等を検討しているところでございます。詳細が

決まりましたら、別途、個別にお知らせいたします。  

感染拡大の状況が続いております。皆様におかれましては、くれぐれも御自愛いただき、

つつが無くお過ごしくださるよう、御祈り申し上げます。  

 

 

 

 

 

【連絡先】  

東京都立永福学園  

東京都杉並区永福 1-7-28 

電話 03-3323-1380 

担 当 副 校 長：落 合  隆 一 

担当主幹教諭：池田 奈央子 


